DIGITUS Professional Zasilacz awaryjny UPS
Digitus Online Rack 19" LCD 3000VA/2700W
6x12V/9Ah 8xC13 1xC19 USB RS232 RJ45
Indeks: 19293 Producent: DIGITUS Kod producenta: DN-170091
Cena: 2,438.19 zł
Opis
DIGITUS Professional Zasilacz awaryjny UPS Digitus Online
Rack 19" LCD 3000VA/2700W 6x12V/9Ah 8xC13 1xC19
USB RS232 RJ45
Producent DIGITUS Professional
Opis ogólny UPS DIGITUS Online Rack 19" LCD 3000VA/2700W 6x12V/9Ah 8xC13 1xC19 USB RJ45
Architektura UPSa On-line (podwójna konwersja)
Typ obudowy Tower/Rack 19”
Moc pozorna 3000 VA
Moc czynna 2700 W
Czas pracy przy obciążeniu 100% 4.0 min
Czas pracy przy obciążeniu 80% 6.5 min
Czas pracy przy obciążeniu 50% 11.5 min
Czas ładowania [h] 5.0
Czas przełączania 4 ms
Liczba gniazd wyjściowych 8
Typ akumulatora / baterii Szczelny kwasowo-ołowiowy, bezobsługowy
Rodzaj akumulatora 6 x 12V/9Ah
Zabezpieczenie przed przeciążeniem Tak
Układ automatycznej regulacji napięcia (AVR) Tak
Zimny start Tak
Kształt napięcia wyjściowego Czysta sinusoida
Ochrona modem/sieć RJ-45
Interfejs komunikacyjny RS232 lub USB
Wspierane systemy operacyjne 2000/2003/XP/Vista/2008, Win7/8, Linux, Unix and Mac
Dołączone oprogramowanie UPSilon2000 Power Management Software
Kolor obudowy Czarny (Black)
Wymiary [G x S x W] (mm) 720mm x 440mm x 86,5mm (2U)
Waga (kg) 25.500
Informacje dodatkowe Natężenie hałasu poniżej 50dBA w odległości 1 metra
Informacje dodatkowe Czas ładowania: 5 godziny dla powrotu do 90% pojemności
Informacje dodatkowe Wyjścia: 8x IEC C13; 4x programowalne
Informacje dodatkowe PF współczynnik mocy: 0.98 @ wejście; 0.90 @ wyjście
Informacje dodatkowe Napięcie znamionowe: 200/208/220/230/240 VAC
Informacje dodatkowe Zakres napięcia: 110-290 VAC ± 5%
Informacje dodatkowe Częstotliwość wejściowa: 45Hz/65Hz (automatyczne wykrywanie)
Kod producenta DN-170091
Producent Digitus
EAN 4016032441403
Waga produktu 25.5
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
32.26
Stan Nowy
Informacje dodatkowe Tolerancja napięcia wyjściowego (tryb bateryjny): ± 2%
Informacje dodatkowe Częstotliwość wyjściowa: 50Hz/60Hz
Informacje dodatkowe Częstotliwość wyjściowa (tryb bateryjny): 50Hz/60Hz ± 0.02Hz
Informacje dodatkowe Współczynnik szczytu (CF crest factor): 3:1 (max.)
Informacje dodatkowe Współczynnik odkształceń napięcia wyjściowego THDv: ? 3% (liniowe)
Informacje dodatkowe Efektywność: 90% (tryb sieciowy); 85% (tryb bateryjny); 95% (tryb ECO)
Informacje dodatkowe Warunki pracy: temperatura 0–40°C do 95% wilgotności (bez kondensacji)
Informacje dodatkowe Wyłącznik awaryjny EPO (Emergency Power Off)
Informacje dodatkowe Funkcja „Hot Swap”: Możliwość wymiany baterii w trakcie pracy
Informacje dodatkowe Zabezpieczenie przed: przeciążeniem, wyładowaniem i przeładowaniem
Informacje dodatkowe Wyświetlacz LCD (status naładowania, status baterii, etc..)
Informacje dodatkowe Możliwość pracy w 2 położeniach Rack lub Tower (nóżki w zestawie)
Informacje dodatkowe Gwarancja na baterię 6 miesięcy
Zasilacz awaryjny UPS Online Rack 19" LCD, 3000VA/2700W Wysokowydajna ochrona biurowych systemów
komputerowych, monitoringu lub małych serwerowni przed utratą i uszkodzeniem danych.UPS OnLine firmy DIGITUS to
zasilacze awaryjne z tzw. podwójną konwersją o współczynniku PF 0.9, oraz zakresie mocy od 1kVA do 3kVA. Montaż typu
RACK 19 lub TOWER umożliwiają konfigurację zgodną z indywidualnymi wymaganiami klienta.Cechy szczególne, takie jak
generowanie napięcia o przebiegu sinusoidalnym, wbudowany wyłącznik EPO, czytelny wyświetlacz LCD oraz możliwość
zarządzania za pośrednictwem  interfejsu USB i RS-232 lub zdalnie za pomocą opcjonalnej karta SNMP & WEB to tylko
niektóre zalety UPS OnLine firmy DIGITUS.
Parametry
Zdjęcia
	DIGITUS Professional Zasilacz awaryjny UPS Digitus Online Rack 19" LCD 3000VA/2700W 6x12V/9Ah 8xC13 1xC19 USB RS232 RJ45
	Opis
	DIGITUS Professional Zasilacz awaryjny UPS Digitus Online Rack 19" LCD 3000VA/2700W 6x12V/9Ah 8xC13 1xC19 USB RS232 RJ45